
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ust. § 217 ZZVZ 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Identifikace zadavatele je uvedena shora. 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a implementace platformy - webového komunikačního 

rozhraní, jehož cílem bude komunikace odborné veřejnosti (částečně veřejná část) a také 

manažerské a klientské vrstvy (neveřejná interní část) s poradci v síti veřejných energetiků 

v rámci projektu Centrum veřejných energetiků (CVE) pro energetickou transformaci 

Moravskoslezského kraje. Dodávka platformy spočívá v implementaci a individualizaci systému 

Content management systému (CMS) včetně Customer relationship management (CRM) do 

webového komunikačního rozhraní dle požadavků zadavatele. Zadavatel požaduje plnění 

formou Software as a Service (SaaS) s využitím cloudového řešení. 

Bližší podrobnosti k předmětu plnění jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

Zadávací řízení bylo ukončeno před podpisem smlouvy.  

Zadavatel: 

Moravskoslezské energetické centrum, příspěvková organizace 

se sídlem 28. října 3388/111, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 03103820 

Veřejná zakázka: 

„Vytvoření celokrajské informační a komunikační platformy CVE" 

nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v jednacím řízení s uveřejněním podle ust. 

§ 60 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 



 

Stránka 2 z 3 

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávána v jednacím řízení s uveřejněním podle ust. § 60 a násl. ZZVZ. 

5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

Pořadové 

číslo žádosti 

o účast 

Název účastníka Sídlo IČO 

1. InQool, a.s. 
Svatopetrská 35/7, 

Komárov, 617 00 Brno 
29222389 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení 

Žádný z účastníků nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

7. Označení účastníka, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru 

účastníka (v případě rozdělení veřejné zakázky na části uvedení části veřejné 

zakázky, na kterou byla smlouva uzavřena) 

Zadávací řízení bylo ukončeno před podpisem smlouvy. 

8. Označení poddodavatelů účastníka podle bodu 7, pokud jsou zadavateli známi: 

Zadávací řízení bylo ukončeno před podpisem smlouvy. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním 

Zadavatel použil jednací řízení s uveřejněním, jelikož potřeby zadavatele nelze uspokojit bez 

úpravy na trhu dostupných řešení. Zadavatel očekává, že návrh řešení bude součástí plnění ze 

strany dodavatele, přičemž podrobnosti základní formy návrhu je třeba projednat. 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení   

Zadávací řízení bylo zrušeno po otevření žádosti o účast z následujících důvodů. 



 

Stránka 3 z 3 

Dne 12. 11. 2024 zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení. Zadavatel přistoupil ke zrušení 

zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. h) 

ZZVZ, neboť v zadávacím řízení byl jediný účastník.  

Zadávací řízení bylo pravomocně ukončeno dle § 51 odst. 2 písm. a) ZZVZ, a to ke dni 29. 11. 

2024. 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-

li střet zájmů zjištěn: 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

12. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu: 

Zadavatel nepřistoupil k rozdělení předmětu plnění veřejné zakázky z důvodu potřeby zajištění 

jednotné odpovědnosti v rámci poskytování předmětného plnění a rovněž ucelenosti 

požadavků na plnění veřejné zakázky. Pokud by jednotlivé části předmětu plnění této veřejné 

zakázky byly poskytovány různými osobami, hrozí zadavateli organizační rizika, vícenáklady při 

procesech spojených s koordinací různých dodavatelů a zajištění jejich vzájemné spolupráce, 

nekompatibilita plnění dodaných různými dodavateli a odpovědnostní rizika. 

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle 

ust. § 78 odst. 3 ZZVZ 

Zadavatelem požadovaná výše obratu nepřesahuje dvojnásobek předpokládané hodnoty 

veřejné zakázky (zadavatel požadoval souhrnný obrat za 3 roky ve výši 20 mil. Kč, nikoliv ročně), 

a je tak v souladu se ZZVZ. 

 

 

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

Mgr. Milan Friedrich, na základě plné moci 

(podepsáno elektronicky) 

 


		2024-12-16T09:01:54+0100




